

Hedeand Holding ApS

Peblinge Dossering 28, 2200 København N

CVR-nr. 34 62 07 41

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Annemarie Hede-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedeand Holding ApS
Peblinge Dossering 28
2200 København N

CVR-nr.: 34 62 07 41
Stiftet: 11. juli 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annemarie Hede-Andersen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter i handelsvirksomheden Kemifarma ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-25.093	-24.472
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Andre finansielle indtægter	449.294	20.498
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-69.580
Resultat før skat	474.193	-23.554
Skat af årets resultat	-75.724	-1.727
Årets resultat	398.469	-25.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Overføres til overført resultat	398.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.281
Disponeret i alt	398.469	-25.281

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	328.967	328.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.967</u>	<u>328.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.967</u>	<u>328.967</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.385
Andre tilgodehavender	2.385	0
Periodeafgrænsningsposter	0	830
Tilgodehavender i alt	<u>2.385</u>	<u>13.215</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.396.849	1.792.888
Værdipapirer i alt	<u>2.396.849</u>	<u>1.792.888</u>
Likvide beholdninger	44.835	216.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.444.069</u>	<u>2.022.756</u>
Aktiver i alt	<u>2.773.036</u>	<u>2.351.723</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	2.615.817	2.217.348
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Egenkapital i alt	<u>2.695.817</u>	<u>2.342.348</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Selskabsskat	67.844	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.219</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.219</u>	<u>9.375</u>
Passiver i alt	<u>2.773.036</u>	<u>2.351.723</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.217.348	2.287.629
Årets overførte overskud eller underskud	398.469	-70.281
	2.615.817	2.217.348
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	45.000	42.030
Udloddet udbytte	-45.000	-42.030
Udbytte for regnskabsåret	0	45.000
	0	45.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2019 ingen eventualforpligtelser.		
